2014年8月吉日

お得意様　各位
株式会社　ミキ

営業支援部

発売以来たくさんの方々にご愛顧頂きました事、心より厚く御礼申し上げます。

また、新商品や既存の商品での代替えでのご検討を合わせまして、よろしくお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　敬具

【廃盤時期　：　2014年9月末日を予定】

※商品により多少早く切れる場合や、在庫がある場合もありますので、お手数ですがお問い合わせください。

【廃盤商品　総合カタログ Vol 3. 04　適用】

ｶﾀﾛｸﾞ頁 品番

MRA-03111

MRA-03112

MRA-03225

MRA-05001

MRA-05002

MRA-05003

MRA-05004

MRA-05005

MRA-05007

MRA-05009

MRA-05010

MRA-03311

MRA-03312

MRA-01011

MRA-01012

MRA-01013

MRA-01223

146 MRA-01622

MRB-02014

MRB-02012

MRB-02044

MRB-02042

MRB-09212

MRB-09222

MRB-02022

MRB-02052

以上

アルミ製固定杖　（ライトブラウン）

アルミ製固定杖　（ブラックン）

144

145

さて、この度ご愛顧いただいております下記商品を、現在庫がなくなり次第廃盤とさせていただきたく、

ご連絡申し上げます。

廃盤商品名

アルミ製固定杖　（ブラウン）

アルミ製スリム固定杖　（ブラック）

アルミ製スリム固定杖　（ライトブラウン）

スモール交互歩行器　（ライトブラウン）

交互歩行器　（ライトブラウン）

スモール固定型歩行器　（ライトブラウン）

固定型歩行器　（ライトブラウン）

固定型歩行器　車輪・ストッパー付（ライトブラウン）

スモール固定型歩行器　車輪・ストッパー付　（ライトブラウン）

アルミ製四点杖　（ラージベース・ライトブラウン）

固定型歩行器専用車輪　（ライトブラウン）

固定型歩行器専用ストッパー　（ライトブラウン）

アルミ製伸縮折りたたみ杖　（ライトブラウン）

149

歩行補助用具 廃盤のご案内

アルミ製スリムカラー伸縮折りたたみ杖　（ブルーフラワー）

アルミ製スリムカラー伸縮折りたたみ杖　（ピットブルー）

アルミ製スリムカラー伸縮折りたたみ杖　（グレイン）

アルミ製スリムカラー伸縮折りたたみ杖　（ブラウンフラワー）

アルミ製スリムカラー伸縮折りたたみ杖　（ホワイトフラワー）

アルミ製スリムカラー伸縮折りたたみ杖　（イエローフラワー）

アルミ製スリムカラー伸縮折りたたみ杖　（ピットブラウン）

アルミ製スリムカラー伸縮折りたたみ杖　（レインボーフラワー）

アルミ製スリムカラー伸縮杖　（イエローフラワー）

アルミ製スリムカラー伸縮杖　（ビットブラウン）

アルミ製スリムカラー伸縮杖　（ビットブルー）

148

拝啓　貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます｡

平素より格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます｡